
ZAWIADOMIENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

BZP.272.101.2011

Niniejszym informuję, że w prowadzonym przez Gminę Piła postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

                Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz specyfikacji technicznych 
wykonania i odbioru robót  na plac zabaw na wyspie w Pile 

 
Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 

oferty złożonej przez Wykonawcę: 
LandAR – Architektura Krajobrazu Urszula Ćwiek ul. Brazylijska 10a lok. 37 03-946 Warszawa
z ceną netto 13 000,00 zł  i brutto 15 990,00 zł  
Termin realizacji zamówienia – 20.12.2011 r.  warunki płatności  - 14 dni; warunki gwarancji – 3 lata   
Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie ww zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 
16 listopada 2011 r.    

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta niniejszego Wykonawcy zawierała najniższą 
cenę/ przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów  odnoszących się do przedmiotu 
niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów w 
wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w 
niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:
1.  LandAR – Architektura Krajobrazu Urszula Ćwiek ul. Brazylijska 10a lok. 37 03-946 Warszawa

z ceną brutto  15 990,00 zł;  termin realizacji zamówienia – 20.12.2011r.;  warunki  płatności  14 dni; 
okres  gwarancji – 3 lata 

2.  Biuro Inżynierskie Anna Gontarz – Bagińska Nowy Świat ul. Nad Jeziorem 13, 80-299 Gdańsk    
 z ceną brutto – 31 857,00 zł;  termin realizacji zamówienia – 20.12.2011  r.,  warunki płatności – 14 dni; 
okres gwarancji – 3 lata; 

3. BIURO ARCHITEKTONICZNE „3Dprojekt” mgr inż.arch. Paweł Misiórny  ul. Wiosenna 28 Zawada 
    64-930 Szydłowo   

z ceną brutto – 34 317,00 zł;  termin realizacji zamówienia – 20.12.2011 r. ,  warunki płatności – 14 dni  ; 
okres gwarancji – zg z SIWZ

4. WOJTASIK PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA Lech Wojtasik ul. Bydgoska 153, 64-920 Piła 
z ceną brutto – 30 750,00 zł ; termin realizacji zamówienia – 20.12.2011 r.; warunki płatności – 14 dni; 
okres gwarancji – 3 lata 

Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria 
cena  100 %  łącznie

oferta nr 1 -  100,00    100,00 pkt  
oferta nr 2 -   50,19     50,19 pkt
oferta nr 3 -     0,00     0,00 pkt
oferta nr 4 -   52,00   52,00 pkt 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4)  ustawy Prawo zamówień publicznych został 
wykluczony  Wykonawca:  BIURO ARCHITEKTONICZNE „3Dprojekt” mgr inż.arch. Paweł Misiórny  
ul. Wiosenna 28 Zawada  64-930 Szydłowo, gdyż nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
Zamawiający pismem z dnia 8 listopada 2011 r. wezwał Wykonawę do uzupełnienia dokumentów 
potwierdzających spełnianie warunków udziału w postepowaniu określonych w SIWZ. Wykonawca  odstąpił 
od uzupełnienia oferty.  Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.   

Data: 10 listopada 2011 r.   

1


